
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADOCON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE 

 

Via Cisterna, 13 - 14015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190 
C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVOCO: UF17WB 

www.icsandamiano.itE_mail: atic811002@istruzione.it 

  
 
 
Prot. N. 1759/P1                                                                       San Damiano d’Asti, 25 Maggio 2020 
 

Al Personale Docente Scuola Primaria 
Albo/Atti 

SEDE 
 
OGGETTO:  Pubblicazione Graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE 
                       Personale Docente Scuola PRIMARIA 
                       Anno Scolastico 2019-2020 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
Visto il C.C.N.L. del comparto scuola 2016-2018; 
Visto il C.C.N.I. del 06/03/2019 relativo alla mobilità del personale scolastico per gli aa.ss. 2019- 
2020, 2020-2021 e 2021-2022; 
Vista l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 relativa alla mobilità del personale scolastico per l’a.s. 2020-
2021; 
Viste le graduatorie provvisorie del personale docente  scuola Primaria pubblicate all’albo della 
scuola  n° prot. 1536/P1 del 08 maggio 2020; 
Considerato che relativamente alle suindicate graduatorie non sono pervenuti ricorsi; 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna  lunedì 25 maggio 2020, delle graduatorie interne di 
Istituto definitive del Personale Docente – Scuola PRIMARIA – con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato, titolare presso questa Istituzione Scolastica,  per le sottoelencate 
tipologie di posti: 

Comune – Lingua Inglese – Sostegno minorati psicofisici 
 

valide per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi all’avvio dell’anno 
scolastico 2020-2021. 
Avverso il presente provvedimento, sono ammessi I rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 
dal vigente ordinamento. 
                  

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa FRANCO Laura 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2,  del D.Lgs. n. 39/1993 

               
 

 


